
 Ɠ Назва об’єкта 
Оренда будівлі контрольно-

перепускного пункту 

 J Адреса 
Харківська обл., Нововодолазький р-н, 

с. Ватутіне, вул. Військова, 19 

 Ǯ Площа 
17,3 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
324,77 грн

 ɍ Дата аукціону 
25.11.2020

 Ɠ Назва об’єкта 
Проведення аукціону на продовження 

договору оренди 

 J Адреса 
м. Київ, вул. Політехнічна, 39 

 Ǯ Площа 
10 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
1804,87 грн

 ɍ Дата аукціону 
25.11.2020

 Ɠ Назва об’єкта 
Продовження договору оренди 
майданчика з бетонної плитки 

 J Адреса 
Херсонська область, смт Лазурне, 

вул. Курортна, 5 

 Ǯ Площа 
12 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
493,85 грн

 ɍ Дата аукціону 
25.11.2020

https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-29-000003-1
https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-28-000042-2
https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-27-000004-1

